
２　「中期経営計画」について

問５
千葉県営水道事業中期経営計画の周知度
　　千葉県水道局では、「千葉県営水道事業中期経営計画」（計画期間：平成２８年度～３２年度、以下「水道中経」と言う）に
　基づき、計画的に事業を進めています。
　（計画ＨＰ：https://www.pref.chiba.lg.jp/suidou/souki/keikaku/keiei/managementplan.html）
　「水道中経」をご存知ですか。
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設問 回答数 回答比率
１．内容を知っている 52 9.8%

回答数 回答比率

知っている 203 38.4%

性別
回答数・比率

男性 女性 全体
267 262 529

２．名前を知っている 151 28.5%
３．知らない 326 61.6% 知らない 326 61.6%

9.8%
２．名前を知っている 86
１．内容を知っている 40 15.0% 12 4.6% 52

326 61.6%
32.2% 65 24.8% 151 28.5%

３．知らない 141 52.8% 185 70.6%

「内容を知っている」、「名前を知っている」の合計が３８．４％であるのに対し、「知らない」の割合は６１．６％で

した。

６割以上の方が「千葉県営水道事業中期経営計画」を知らないという回答でした。
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年代

回答数・比率
20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上

2
１．内容を知っている 0 0.0% 3 25.0% 3

12 66 194
16.4% 7 33.3%4.5% 9 4.6% 11 9.3% 19
34.5% 7 33.3%２．名前を知っている 1 50.0% 1 8.3% 12 18.2% 57 29.4%

３．知らない 1 50.0% 8 66.7% 51
33 28.0% 40

49.1% 7 33.3%77.3% 128 66.0% 74 62.7% 57
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